Orlgtnate: G. 160. 
1 Seoue come nei 1·eo. precedente. 

232 R EGESTUM 

547. liucca, 7 Feb1Jraio 1097. 
A. MXCVII , VII td. febr ., ind. v. Ego Rodulfus f. b. m. 

Rodulfi per hanc cartula vindo et trado tibi Pandulfus rectores 
adque eustodes de ospitium, qui d. S. Martini istius Luc., qui est 
constructum iusta eccl. S. Alexandrii, omnia ex omnibus casis et 
cassinis seo casalinis simulque terris et rebus meis in l. et fin. 
Cumputo et in 1. et fin . Massa Macinaria et in l. et fin. fini l. et 
fin. Sex to Maiore usque ad 1. qui d. Paratiana et fini iamdicta 
Paratiana usque ad S. Quirico q. d. in Casale, et usque ad su-
prascripta "àlassa. Recepit meritum, sigello uno de arg. pro sol. LX. 
Pena dupli. Act. Luca. S. m. Rodulfi. S. m. Huberti f. b. 
m. Mori t. S. m. Raineri f. b. m. Bonie t. S. m. Bonfllii f. b. m. 
Bonacti t. Rodulfus not. imp. 

Ortgtnaie: O. 70. 

548. Mammoli (Lucca), 26 Feb"braio 1097. 
A. MXCVII, v kal. mar., ind. v . (Nos) Hurso f. b. m. Bo-

nuci et Sassa iugalibus filia b. m. Albiti et Bonadom[n]a mu-
lier Bernardi de fili predicti Ursi et filia b. m. Bertaldi, nos 
Sassa et Bonadomna comsemtiemtes nobis (vi]ri nostri, et eidem 
vir meus que supra Bonadomna comsemtiemtes sibi genitorem 
suus, ubi interesse videmus notitia de propimquis paremtibus no-
stris, ego Sassa Simgnorecti g. meo f. suprascripti Albiti et Am-
geli frater meus f. b. m. Boniti, et ego Bonado[m]na Bertaldelli 
g. meo et Erminghi comsubrino meo et f. b. m. Eldibramdi, ad 
quibus inter[rogat]e sumus sequemter [edicti paginam], per banc 
cartulam pro anime nostre etremedium offerrimus tibi ecci. et mon. 
B. S. Petri, qui es posito in I. et fin. u. d. Pozeuli et prope 
Porcari, nostra portionem de una petia de terra, quod est vinea 
cum olive super se, in I. et fin. Vicho Moriani u. d. a Stabia.no 
et vocitatur al Pero, et est tenemtes : uno capo in via plubicha, 
alio in terra de filii qd. AmdrE!e, lato uno in terra Bonii nepote 
meo, q. supra Urso, alio in terra de filii qd. Petri da Vallechia. 
Competi nobis medietatem. Otrerrere previdemus, ut ab odierna 
die in ipsis eccl. et mon. et (le prigioris et presb. et diac. seo 
cl. q. in ecc!. et mon. fuerint et officium Dci fecerint, in eo-
rum sint in potestatem eas abemdi et usumfruotuamdi. Pena 
dupli. Act. in I. et fin. Mammole. S. m. Hursi et Sasse, 
Urso comius sua comsensi. S. m. Bonedomne. S. m. Bernardi viro 
Bonedomne comsemtiemtes. S. m. Ursi genitorem Bernardi com-
semtiemtes. S. m. Simgnorccti et Amgeli Sasse interfuerunt. S. 
m. Bertaldelli et Ermighi Bonadomne interfuerunt. S. m. Bambi 
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f. b. m. Duodi et Falconi f. b. m. Amtonii tt. S. m. Leucci et 
Befucci de Casabasciana tt. Beraldus not. imp.